22 CÔNG BÁO Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008

tịch UBND thị trấn Lâm Thao; Thủ trưởng cơ quan liên quan và Chi cục trưởng Chi
cục thuế huyện Lâm Thao căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                           (ðã ký)

                                                         ðặng ðình Vượng

Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008 CÔNG BÁO 23

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1382/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 20  tháng 5 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v ñiều chỉnh chỉ giới, diện tích ñất thu hồi tại Khoản a, ðiều 1, Quyết
ñịnh số 76/Qð-UB ngày 09/01/2002 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2004/Nð-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ;

Xét ñơn xin ñiều chỉnh ñất ngày 15/02/2008 của Thi hành án dân sự huyện Lâm
Thao, ñề nghị tại Tờ trình số 219/UBND-TNMT ngày 13/3/2008 của UBND huyện
Lâm Thao và Tờ trình số 645/TT-TNMT ngày 13/5/2008 của Sở Tài nguyên và Môi
trường,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh chỉ giới, diện tích ñất thu hồi tại Khoản a, ðiều 1, Quyết
ñịnh số 76/Qð-UB ngày 09/01/2002 của UBND tỉnh về việc thu hồi và giao ñất xây
nhà làm việc ðội Thi hành án huyện Lâm Thao, như sau

a) Thu hồi 522,41m2 ñất nông nghiệp, thuộc ñịa bàn thị trấn Lâm Thao,
huyện Lâm Thao, theo chỉ giới ABCDEFG, thể hiện trên bản vẽ xin ñiều chỉnh
ñất Thi hành án huyện Lâm Thao, tỷ lệ 1/1000, do Văn phòng ðăng ký quyền
sử dụng ñất - thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường trích ño từ thửa số 626, tờ
bản ñồ số 24 (bản ñồ ñịa chính thị trấn Lâm Thao), có xác nhận của UBND thị
trấn Lâm Thao; ñã ñược UBND huyện Lâm Thao, Sở Tài nguyên và Môi
trường thẩm ñịnh và thống nhất trình duyệt.

ðiều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 76/Qð-UB ngày
09/01/2002 của UBND tỉnh.